Câmara dos Deputados
   Deputado Ted Conti

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Sr. Deputado Ted Conti

Recurso  do  PT,  contra  parecer  que  declarou  que  emenda  da

Bancada do PT, que pretende prorrogar o auxílio emergencial até o

fim da pandemia, não tem previsão financeira e orçamentária.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, declaro que,

na  votação  nominal  do  Recurso  do  PT,  a  emenda  ao  PL  2801/2020,

realizada  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária  (VIRTUAL)  do  dia

15/07/2020, votei SIM ao Recurso, de acordo com a orientação do meu

Partido.

Comunico,  ainda,  que  o  motivo de  não ter  conseguindo votar  no

momento da votação, foi causado por problemas no aplicativo.

Sala das Sessões, 15 de julho de 2020

Ted Conti

Deputado Federal (PSB/ES)

*C
D2

03
69

86
73

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r T
ed

 C
on

ti
(P

SB
/E

S)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
53

1,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
DV

T
n.

8/
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

07
/2

02
0

18
:5

3
- M

es
a

DV
T

8
=>

 P
L

28
01

/2
02

0